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Batasiolo, Langhe Chardonnay DOC, Serbato, har en lys, stråfarve med
gyldne reflekser. Smagen er tør, forfriskende med liflig frugt i den lange
eftersmag, afsluttet af den frugtfyldte bouquet.
En dejlig ledsager til fisk, alt godt fra havet, lyse kødretter, ost og som
aperitif.

Viña Tarapacá Reserva Pinot Noir er rubinrød i glasset. Duften er intens og
frisk med noter af kirsebær og jordbær. Smagen er rund, velstruktureret,
medium-fyldig og frisk.
En oplagt ledsager til lettere kødretter og fisk, f.eks. grillet, frisk tun.

Niepoort Fantasi, Douro rød er dyb rød med en intens duft af røde og sorte
bær og en krydret karakter. En elegant, mineralsk duft perfekt afstemt med
balsamiske noter, blomster og friske, røde frugter. I munden er vinen let og
elegant med bløde, vedholdende tanniner og en behagelig syre. En lang frisk
eftersmag viser en vin i fuldendt, vedvarende balance, der åbner for din
fantasi!
En fremragende ledsager til lyst kød, pasta og vegetariske retter.

Il Cadere er intens rød i glasset med et elegant lilla skær. I duften mødes
man af modne, tørrede frugter som blommer og rosiner. Fadlagringen har
tilført vinen noter af chokolade og krydderier. I munden opleves Il Cadere
fyldig og flot afrundet, her går noterne fra duften igen og støttes op af en flot
balanceret sødme fra de delvist udtørrede druer. Il Cadere er lang og
vedvarende i eftersmagen med fint integrerede og diskrete tanniner.
En intens vin fyldt med kraft der er en oplagt ledsager til vildt og modne oste
med masser af smag. Derudover er det også en udmærket ”meditationsvin”.

Barbera d'Asti DOC, Beni di Batasiolo, har en smuk rubinrød farve. Smagen
er tør, fint afbalanceret med en ren, blød eftersmag, afsluttet af den frugtrige
bouquet.
Vinen er en dejlig ledsager til rødt kød, pastaretter, risotto, kalv, lam og ost.

Farmer’s Block Chenin Viognier er gylden i glasset med en flot bouquet af
eksotiske frugter. Smagen er aromatisk og frisk med fersken og abrikos.
Vinen er dejlig harmonisk med tilpas syre.
Denne vin er perfekt som velkomst eller som ledsager til lette forretter.


